
Posudek práce  
předložené na Přírodovědecké fakultě JU 

 

 

☒posudek vedoucího  ☐ posudek oponenta   

☒bakalářské práce  ☐ diplomové práce 

 

 

 

Autor/ka:  Tereza Králová 

Název práce: Mobilní aplikace STAG 

Studijní program a obor:  Aplikovaná informatika 

Rok odevzdání:  2020 

 

 

 

Jméno a tituly vedoucího/oponenta:  PhDr. Miloš Prokýšek, Ph.D. 

Pracoviště: Ústav aplikované informatiky 

Kontaktní e-mail: prokysek@prf.jcu.cz 

 

 

 

Odborná úroveň práce:  

☐ vynikající   ☒ velmi dobrá   ☐ průměrná   ☐ podprůměrná   ☐ nevyhovující 

 

Věcné chyby: 

☒ téměř žádné   ☐ vzhledem k rozsahu přiměřený počet   ☐ méně podstatné četné   ☐ závažné 

 

Výsledky: 

☒ originální   ☐ původní i převzaté   ☐ netriviální kompilace  ☐ citované z literatury   ☐opsané 

 

Rozsah práce: 

☐ veliký   ☒ standardní   ☐ dostatečný   ☐ nedostatečný 

 

Grafická, jazyková a formální úroveň: 

☐ vynikající   ☒ velmi dobrá   ☐ průměrná   ☐ podprůměrná   ☐ nevyhovující 

 

Tiskové chyby: 

☒ téměř žádné    ☐ vzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet   ☐ četné 

 

Celková úroveň práce: 

☐ vynikající   ☒ velmi dobrá   ☐ průměrná   ☐ podprůměrná   ☐ nevyhovující 

 

 

 

 



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta: 

Předkládaná práce je prací praktickou a projektově orientovanou. Autorka předkládá mobilní 

aplikaci vybudovanou na frameworku Ionic, který zvolila vzhledem ke svým osobním 

zkušenostem, povaze aplikace a snadné portaci na různé platformy. 

Práce je limitována dostupným API systému IS STAG, včetně často nedostatečné dokumentace. 

Některé zajímavé či požadované funkce aplikace tedy nemohly být implementovány. Práce, resp. 

předkládaný hlavním výstup práce (aplikace), nepředstavuje zásadní technologický přínos, ale je 

zpracována solidní formou, včetně požadované vstupní analýzy požadavků v přiměřeném rozsahu 

pro bakalářskou práci.  

Formálně je práce dobře zpracována, přičemž autorka pracovala samostatně a přiměřeně 

konzultovala postup práce s vedoucím práce. 

 

 

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze: 

Je aplikace připravena pro další vývoj a v čem spatřujete její současné hlavní 

nevýhody/nedostatky? 

 

 

 

Práci  

☒ doporučuji  

☐ nedoporučuji 

uznat jako bakalářskou. 

 

Navrhuji hodnocení stupněm: 

☒ výborně   ☐velmi dobře   ☐ dobře   ☐ neprospěl/a 

 

 

 

 

Místo, datum a podpis vedoucího/oponenta: 

V Českých Budějovicích 1. července 2020 


